Camcüra Tvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTB DA CÂUA.NA MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação

do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito do Município a seguinte

indicação:

icita a lan rede de il o pública c

lâm LED no ro urban irro Boa

FASB. " Câmara MuniciPal de Barreiras

JUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente Indicação que visa

garantir melhorias e segurança, pois essa avenida se encontra sem iluminação , ttazendo

insegurança pra todos que transitam por essa via, principalmente aos moradores e alunos

que estudam na Faculdade São Francisco de Barreiras., sabendo da real necessidade para

uma melhor qualidade de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 05 de outubro de2022.

Vereador - UNIAO BRASIL

ffiinatura dcr

RIGUES DE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 1

@:ginoras